
Ministero dell’Istruzione, dell’’Università e della
Ricerca

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Via Vallone delle Pere - 88836  COTRONEI  (KR)
Codice Fiscale 91021450795 - Codice Meccanografico KRIC81500P

Telefono 0962/44131 - Fax 0962/1906785 –
 E-Mail: kric81500p@pec.istruzione.it

Sito Web: www.iccotronei.  gov.it  
Prot. N.  3422                          Cotronei 10.11.2018

- Ai Componenti della Commissione Elettorale
- All’Albo d’istituto 

- Al sito web della scuola 
- Agli Atti 

Oggetto: SURROGA MEMBRO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA                     l’O.M. n°215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO                    il D.Lgs. 16/04/1994 n. 297, parte I, titolo I; 
VISTA                     la C.M. n° 2 del 02/10/2018; 
VISTO                     il decreto di nomina del Dirigente Scolastico Prot. n. 3074  fp del 10 ottobre 

2018   con il quale si costituiva la Commissione Elettorale per le elezioni del 
Consiglio di Istituto per il triennio 2018/19, 2019/20, 2020/21; 

CONSIDERATO  che la Sig.na Coniglio Rosa, membro della Commissione Elettorale in 
rappresentanza della componente Personale Ata, risulta inclusa nella lista di 
candidati della componente PERSONALE ATA  per le elezioni del Consiglio 
di Istituto (contraddistinta dal numero romano I ) presentata in data odierna con
Protocollo n. 3414 A/19 

DETERMINA

la sostituzione della Sig.na Coniglio Rosa con il Sig. Cropanese Fortunato  quale membro della 
Commissione Elettorale di Istituto in rappresentanza della componente Personale Ata, ai sensi 
dell’art. 24 comma 12 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991. 

Pertanto, dalla data odierna, la Commissione Elettorale risulta così composta: 

COMPONENTE DOCENTI: 
• Cavallo Anastasia (Presidente della Commissione) • Rizza Franca ( Segretario)

COMPONENTE PERSONALE ATA:
 • Cropanese Fortunato

 COMPONENTE GENITORI:
 • Tropepe Antonella • Falbo Salvatore 

La Commissione si atterrà a quanto previsto dal Titolo III dell’O.M. 215/1991.

                                                                   F.to   Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                Giuliana Cicero 

KRIC81500P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003422 - 10/11/2018 - A19 - Organi Collegiali  - U

http://www.iccotronei./
mailto:kric81500p@istruzione.it


(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)
                                      


